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№　　　 2019食物アレルギー個人調査票（該当者一人につき１枚）金峰・海浜
	利用団体名
	

	利用日
	　　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

	連絡先
	担当者職・氏名　　　　・　　　　　　　　TEL　 　　　　　　　FAX　　　　　　　

	野外炊飯の場合のみ、該当者が選択したメニュー、その班の人数をご記入ください。
	メニュー
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	班の人数（　　　　  ）人


１　アレルギーの状況（食べてはいけないものに×を付けて下さい。必ず、保護者又は本人と確認の上記入して下さい。）
	
	生卵
	
	シチュー・グラタンなどの料理

	
	マヨネーズ　　※タルタルソース
	
	ハンバーグ・ハム・ベーコン（乳を含む）

	
	卵料理（オムレツ・卵焼き）
	
	ほんだし（乳・かつおを含む）

	
	ハンバーグ・揚げ物のつなぎとしての卵
	
	カレールウ（小麦・乳・ながいも・大豆・豚肉・鶏肉を含む）

	
	練り製品のつなぎとしての卵
	
	デミソース（小麦・乳・大豆・りんご・牛肉を含む）

	
	ハム・ベーコン（卵成分を含む）
	
	コンソメ（牛肉・大豆を含む）

	
	えび（加熱したものやエキスは可）
	
	青じそドレッシング

（小麦・大豆・さば・ホタテエキスを含む）

	
	えび（加熱したものやエキスも不可）
	
	食パン・コッペパン（小麦・乳を含む）

	
	かに（加熱したものやエキスは可）
	
	麺類（小麦・卵を含む）

	
	かに（加熱したものやエキスも不可）
	
	つけもの（小麦を含む）

	
	鮭
	
	醤油・味噌・酢

	
	さば
	
	くるみ

	
	ツナ・まぐろ
	
	ごま

	
	あさり
	
	パーム油（カレールウ、メンチカツ、シュウマイに含まれる）

	
	海藻
	
	のり佃煮

	
	練り製品（かまぼこ・ちくわ・さつまあげ）
	
	かつおぶし

	
	牛乳・ヨーグルト
	
	めんつゆ（さば節を含む）

	
	ヤクルト
	
	魚肉ソーセージ（かに、鮭を含む）

	
	チーズ
	
	ステーキソース（リンゴ酢、かつおエキス）

	
	バター・マーガリン
	
	ゼリー（みかん）

	
	ココア
	
	

	２　上記の食品以外にもあれば、下の欄にお願いします。

	

	３　対応方法に上記の食品名をお書き下さい。何か伝えたいことがあれば、空いているスペースにお願いします。

	対応方法
	食品名
	対応方法
	食品名

	自分で取り除けます
	
	加熱して下さい
	

	成分だけなら食べられます
	
	食事から除いて下さい
	

	代替え食を希望します
	
	代替え食を持参します
	

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）


問い合せ先　　山形県金峰少年自然の家　TEL　0235-24-2400　FAX　0235-25-5900　　海浜自然の家　TEL　0234-77-2166　　FAX　0234-77-3725
右の欄は、何も書かないでください。
自然の家で記入します。
№　１　 2019食物アレルギー個人調査票（該当者一人につき１枚）金峰・海浜
	利用団体名
	やまびこ子ども会リーダーキャンプ

	利用日
	７月　２５日（木）～　７月　２７日（金）

	連絡先
	担当者職　会長　氏名　金峰  金太郎　TEL　0234-77-2166　 FAX　0234-77-3725

	野外炊飯の場合のみ、該当者が選択したメニュー、その班の人数をご記入ください。
	メニュー
	カレー
	牛丼
	

	
	
	
	
	

	
	班の人数（　　　６　  ）人


１　アレルギーの状況（食べてはいけないものに×を付けて下さい。必ず、保護者又は本人と確認の上記入して下さい。）
	
	生卵
	
	シチュー・グラタンなどの料理

	
	マヨネーズ　　※タルタルソース
	
	ハンバーグ・ハム・ベーコン（乳を含む）

	
	卵料理（オムレツ・卵焼き）
	
	ほんだし（乳・かつおを含む）

	
	ハンバーグ・揚げ物のつなぎとしての卵
	×
	カレールウ（小麦・乳・ながいも・大豆・豚肉・鶏肉を含む）

	
	練り製品のつなぎとしての卵
	
	デミソース（小麦・乳・大豆・りんご・牛肉を含む）

	
	ハム・ベーコン（卵成分を含む）
	
	コンソメ（牛肉・大豆を含む）

	×
	えび（加熱したものやエキスは可）
	
	青しそドレッシング

（小麦・大豆・さば・ホタテエキスを含む）

	
	えび（加熱したものやエキスも不可）
	
	食パン・コッペパン（小麦・乳を含む）

	
	かに（加熱したものやエキスは可）
	
	麺類（小麦・卵を含む）

	
	かに（加熱したものやエキスも不可）
	
	つけもの（小麦を含む）

	
	鮭
	
	醤油・味噌・酢

	
	さば
	
	くるみ

	×
	ツナ（マグロも）
	
	ごま

	
	あさり
	
	パーム油（カレールウ、メンチカツ、シュウマイに含まれる）

	
	海藻
	
	のり佃煮

	
	練り製品（かまぼこ・ちくわ・さつまあげ）
	
	かつおぶし

	
	牛乳・ヨーグルト
	
	めんつゆ（さば節を含む）

	
	ヤクルト
	
	魚肉ソーセージ（かに、鮭を含む）

	
	チーズ
	
	ステーキソース（リンゴ酢、鰹エキス）

	
	バター・マーガリン
	
	ゼリー（みかん）

	
	ココア
	
	

	２　上記の食品以外にもあれば、下の欄にお願いします。

	まぐろ、そば


	３　対応方法に上記の食品名をお書き下さい。何か伝えたいことがあれば、空いているスペースにお願いします。

	対応方法
	食品名
	対応方法
	食品名

	自分で取り除けます
	
	加熱して下さい
	

	成分だけなら食べられます
	えび
	食事から除いて下さい
	ツナ、まぐろ、そば

	代替え食を希望します
	
	代替え食を持参します
	カレー

	その他（作る過程のみ体験させて、実際に食べるのは、持参させたレトルトのものにしてください。）


問い合せ先　　山形県金峰少年自然の家　TEL　0235-24-2400　FAX　0235-25-5900　　海浜自然の家　TEL　0234-77-2166　　FAX　0234-77-3725
	


右の太枠は、何も書かないでください。
自然の家で記入します。
利用する方に○





整理番号必ず！





利用する方に○





整理番号必ず！








